Итоговый протокол школьного этапа ВсОШ по  ОБЖ  
МБОУСОШ п. Циммермановка 2021 г
	Класс
	Ф.И.О. ученика
	Образовательное учреждение
	Количество баллов
	 (
х100%
)Процент выполнения 
сумма полученных баллов
максимальное возможное 
	Статус (победитель, призер, участник)

	
	
	
	1 тур
	2 тур
	Сумма 
	
	

	5
	Лехин Владислав  Антонович
	МБОУ СОШ 
п. Циммермановка
	64
	0
	64
	32
	участник

	5

	Липчук Егор Сергеевич
	МБОУ СОШ 
п. Циммермановка
	96
	0
	96
	48
	участник

	
6
	Федорова Алина Евгеньевна
	МБОУ СОШ 
п. Циммермановка
	112
	0
	112
	56
	призер

	6
	Вишневский Матвей Алексеевич
	МБОУ СОШ 
п. Циммермановка
	62
	0
	62
	31
	участник

	7
	Попов Трофим Максимович
	МБОУ СОШ 
п. Циммермановка
	48
	0
	48
	48
	участник

	7
	Липчук Дмитрий Сергеевич
	МБОУ СОШ 
п. Циммермановка
	44
	0
	44
	44
	[bookmark: _GoBack]участник

	7
	Метелев Савелий Игоревич
	МБОУ СОШ 
п. Циммермановка
	42
	0
	42
	42
	участник

	7
	Арслангалеева Ангелина Сергеевна
	МБОУ СОШ 
п. Циммермановка
	32
	0
	32
	32
	участник

	7
	Дубяга Виктор Александрович
	МБОУ СОШ 
п. Циммермановка
	28
	0
	28
	28
	участник

	8
	Попов Антон Александрович
	МБОУ СОШ 
п. Циммермановка
	50
	0
	50
	50
	призер

	8
	Шутанов Ярослав Сергеевич
	МБОУ СОШ 
п. Циммермановка
	44
	0
	44
	44
	участник

	8
	Коваленко Полина Денисовна
	МБОУ СОШ 
п. Циммермановка
	44
	0
	44
	44
	участник

	11
	Макаренко Инна Викторовна
	МБОУ СОШ 
п. Циммермановка
	48
	0
	48
	48
	участник

	11
	Кравчук Борис Денисович
	МБОУ СОШ 
п. Циммермановка
	48
	0
	48
	48
	участник



Председатель жюри: Розвезева Н. Л.
Секретарь жюри: Маслюк И. И.

